ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЭҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

[bookmark: _GoBack]от «21» мая 2021 г. № 70

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _Hlk72226793] «Утверждение документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»,  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселения» от 29 августа 2019 г. № 33а, следующие изменения:
	- в упоминаемых по тексту норм словосочетаниях слово «освоения» заменить словом «развития».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Васильеву Х.В.

И.о. главы
Шелангерской сельской администрации

Е.В. Васильева